
SDL/OHMS/060/24

SMLOUVA O DÍLO a KUPNÍ SMLOUVA KUJCP01ABS5B

NÁKUP, DODÁNÍ A PŘEZUTÍ LETNÍCH PNEUMATIK PRO REFERENTSKÁ 
A SVĚŘENÁ VOZIDLA, KTERÁ JSOU VE VLASTNICTVÍ KRAJE

I.
Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

zastoupený: Ing. Františkem Dědičem,
vedoucí odboru hospodářské a majetkové správy 

IČO: 708 90 650 DIČ: CZ70890650

dále jen „objednatel" na straně jedné

Dodavatel: GPD České Budějovice s.r.o., Litvínovice 35

zastoupený: Mgr. Petrem Bláhou
IČO: 260 45 605 DIČ: CZ26045605

dále jen „dodavatel" na straně druhé

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavatele prohlašují, že podle základních dokumentů výše 

uvedených subjektů jsou oprávněni k podpisu této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup, dodání a přezutí 35 ks (třiceti pěti kusů) referentských a svěřených 
vozidel, které jsou součástí vozového parku Krajského úřadu Jihočeského kraje (dále jen „Jčk") ze 
zimních na letní pneumatiky dle parametrů uvedených výrobcem vozidla.

2. Uvedené nové pneumatiky budou přezuty, vyváženy a dohuštěny dle předepsaných hodnot 
na uskladněné disky referentských a svěřených vozidel, která jsou ve vlastnictví „Jčk".

3. Uskladněná letní kola, na která se nebudou přezouvat nové pneumatiky, vizuálně zkontrolovat, změřit 
hloubku dezénu, převážit, dohustit dle předepsaných tlaků uvedených výrobcem vozidla.

4. Přezutí kompletních sad pneumatik všech referentských a svěřených vozidel („Seznam vozidel" - 
viz příloha č. 1, která jsou ve vlastnictví „Jčk" ze zimních na letní pneumatiky.

5. Zuté kompletní sady zimních kol jednotlivých vozidel uskladnit po dobu letního období.

m.
Čas a místo plnění

1. Všechny úkony týkající se této smlouvy budou provedeny v sídle firmy Litvínovice 35 dne 20. 4. 2024.

*KUJCP01ABS5B*



IV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen dodržet lhůtu, tzn. přistavit veškerá ref. a svěřená vozidla ve vlastnictví Jčk 
v den provádění akce tj. 20.4.2024 a umožnit tím dodavateli plnit předmět této smlouvy.

2. Objednatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za provedené práce, materiál a dodané pneumatiky 
ve stanovené lhůtě splatnosti 21 dnů po obdržení faktury.

V.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit a připravit veškerý potřebný materiál k uskutečnění celé akce.
2. Provádět fakturaci podle středisek (6172 - Krajský úřad, 6113 - samospráva) - viz příloha č. 1 - 

„Seznam vozidel".
3. Dodržet ceny a typy jednotlivých pneumatik uvedených v příloze č. 2 „Krycí list nabídky".

VI.
Cenové ujednání a způsob placení

1. Celková cena za uskutečnění akce:
- Středisko 6172: 134 708,33 Kč vč. DPH
- Středisko 6113: 34 207,09 Kč vč. DPH

2. Smluvní strany potvrzují, že podpisem této smlouvy souhlasí s uvedenými cenami v článku VI., 

v bodě 1 této smlouvy.
3. Platbu uvedených částek je objednatel povinen uhradit do 21 kalendářních dnů po obdržení faktury, 

bude provedena převodem.

VII.
Sankční podmínky

1. Pro případ prodlení s řádným ukončením a předáním předmětu plnění dle této smlouvy náleží 
objednateli smluvní pokuta ve výši 0,1 % ze sjednané ceny za každý započatý den prodlení z viny 

dodavatele.
2. Při prodlení s placením ceny plnění dle čl. V. této smlouvy, které nebude napraveno ani po písemné 

výzvě zhotovitele doručené objednateli je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
po objednateli ve výši 0,05% z neuhrazené ceny s DPH za každý dne prodlení. Pokud nebude platba 
uhrazena ani do 30 dnů po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je 
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z neuhrazené ceny s DPH za každý den 

prodlení od termínu splatnosti.
3. Závazek splnit povinnosti sjednané v této smlouvě zaplacením smluvní pokuty nezaniká.
4. Smluvní pokuty se nevztahují na případy nedodržení sjednaných termínů v případě vis maior, např. 

živelných a jiných katastrof, teroristických útoků, nebo při kalamitních stavech.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.
2. Smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.



4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.
5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Seznam vozidel
Příloha č. 2: Krycí list nabídky

České Budějovice dne: '/\T- b. JCJy
za objednatele:

Ing. František Dědič
vedoucí odboru HMS

Litvínovice dne: ^



Příloha č. 1

Středisko 6113

Škoda Superb III FL 

Škoda Superb III FL 

Škoda Octavia III FL

Středisko 6172

Š. Octavia combi III FL 

Škoda Fabia combi III 

Škoda Fabia III 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

VW Transportér 

Suzuki S-Cross 

Škoda Yeti FL 

Škoda Octavia II Scout 

Škoda Octavia III FL

2.0 TSI 9C7 2693

2.0 TSI 9C8 4115

1.4 TSI 8C2 7994

1.5 TSI 8C6 2156

1.2 TSI 6C6 9355

1.2 TSI 6C6 9483

1.4 TSI 7C1 6592

1.4 TSI 7C1 6591

1.2 TSI 7C5 0383

1.2 TSI 7C1 6590

1.2 TSI 7C1 5988

1.2 TSI 7C6 0227

1.2 TSI 7C6 0228

2.0 TDI 4AR 4549

1.4 Hy. 9C0 3135

2.0 TDI 7C8 6190

2.0 TDI 5C9 9657

1.4 TSI 8C2 8058

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Superb III

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Superb III 

Škoda Superb III FC 

Škoda Superb III FL 

Hyundai Koná 

Hyundai Koná 

Hyundai Koná 

Hyundai Koná

1.4 TSI 8C2 8054

1.4.TSI 9C5 6831

1.8 TSI 8C2 8055

1.4 TSI 8C2 8059

1.5 TSI 8C6 2157

1.4 TSI 8C2 8056

1.4 TSI 7C1 6589

1.4 TSI 7C6 0399

1.4 TSI 6C4 2508

1.4 TSI 6C4 2506

2.0 TSI 7C8 4834

2.0 TSI 9C5 5207

2.0 TSI 9C8 4102

Elektro. ELI 5IBS

Elektro. ELI 39BS

Elektro. ELI 34BS

Elektro. ELI 35BS

FL = facelift 

Hy = hybridní pohon 

Elektro = elektromobil



Příloha č. 2

Krvcí list nabídky

položka výrobce popis/rozměry ANO/NE cena [Kč] bez 
DPH

letní pneu PIRELLI 225/40 R18 TL 92Y POWERGY XL 2304

DUNLOP 205/55 R16 TL 91V/V SPTBLURES 1870

KUMHO 225/40 R18 TT 92Y PS71 XL 1990

montáž/demontáž, přezutí, vyvážení 1 
kola

ocelové 16'' 333,89

montáž/demontáž, přezutí, vyvážení 1 
kola

alu 18" 386,78

možnost přezutí dne
20.4.2023

z důvodu časového vytížení požadujeme 
přezutí jmenovaný den, v dopoledních 
hodinách

ANO

uskladnění pneu uskladnění pneu v místě pneuservisu -
zabezpečené (hlídací služba, alarm atd.)

ANO


